
Vyhodnocení projektu 

Z EDUgrantu získala SŠP Jílová, Brno pomůcky, které naplnily naše očekávání a pomohly výrazně 
ovlivnit kvalitu vzdělávacího procesu. 

Získali jsme termokamery, které jsou využívány jak při výuce na odborném výcviku, tak v hodinách 
fyziky a odborných předmětů. S jejich použitím počítáme také v ekologii, kdy se v horkých dnech 
zaměříme na environmentální témata a globální oteplování. 

Gravírovací stroje se staly nepostradatelnou součástí výuky v odborném výcviku žáků mnoha 
učebních a studijních oborů. Zájem žáků o práci s těmito přístroji byl tak velký, že byl na škole 
zřízen odpolední zájmový kroužek. 

Technické vybavení naší školy jsme rozšířili rovněž o 3D tiskárnu, která nám umožnila vytvářet si 
učební pomůcky „přímo na míru“. V matematice nyní pracujeme s novými modely těles a 3D 
tiskárna se stala užitečným pomocníkem při vytváření funkčních modelů. 

Jsme rádi a velmi si ceníme, že byla naše škola z EDUgrantu podpořena. 


